Rok 1. PŁOCK, dnia 7 (19) Września 1876 roku, Wtorek.

Wychodzi we Wtorki i Piątki.
W torek . — Ja n u a ry u sza Męcz.
Środa. •— E ustach iusza Męcz.
Czw artek. — M ateusza A postoła.

Stan wody na W iśle stóp 4 cali 7.

P ren u m era ta w m ie jscu :
R ocznie— rs. 5, półrocznie— rs. 2 k. 50, k w arta ln ie—
rs . X k . 25.